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План работы на апрель 2016
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
	
	
	
	01.04.2016
	02.04.2016
	03.04.2016

	
	
	
	
	11.00
Областное родительское собрание,

Правительство Ленинградской области
	14.00

Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием». Проводит ЛГУ им.А.С.Пушкина,
МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	04.04.2016
	05.04.2016
	06.04.2016
	07.04.2016
	08.04.2016
	09.04.2016
	10.04.2016

	
	
	
	10.00

Командная олимпиада по информатике дл 8-9 классов (8-9 кл. по 2 человека от параллели),
МБОУ «Гимназия №2 г.Тосно»
14.00

Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием». Проводит ЛГУ им.А.С.Пушкина,

МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
14.00

РМО учителей биологии: «Подготовка к проведению ОГЭ и ЕГЭ по биологии»,
МБОУ «СОШ №3 г.Тосно»
	
	Подготовка и отправление команд на региональную ПОЛИТЕХНИЧЕСКУЮ ОЛИМПИАДУ,

 ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
	Подготовка и отправление команд на региональную ПОЛИТЕХНИЧЕСКУЮ ОЛИМПИАДУ,
ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	11.04.2016
	12.04.2016
	13.04.2016
	14.04.2016
	15.04.2016
	16.04.2016
	17.04.2016

	
	14.00
Опекунский совет,

КО
	
	14.00

Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием». Проводит ЛГУ им.А.С.Пушкина,
МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
15.00

РМО учителей математики,
МКУ «Информационно-методический центр»
	10.00

Совещание с руководителями ППЭ на ГИА-9,

КО
14.00

Районный конкурс «Классный, самый классный»,
МБОУ «Гимназия   №2 г. Тосно»
	Подготовка и отправление команд на региональную олимпиаду по ОСНОВАМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЗНАНИЙ,

ГАОУ ВПО «Ленинградский областной институт экономики, финансов, права и технологий», г.Гатчина
	Подготовка и отправление команд на региональную олимпиаду по КРАЕВЕДЕНИЮ,

ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	18.04.2016
	19.04.2016
	20.04.2016
	21.04.2016
	22.04.2016
	23.04.2016
	24.04.2016

	
	
	10.00

Семинар-совещание заместителей директоров по УВР,

КО
14.00

РМО учителей географии: «Подготовка к проведению ОГЭ и ЕГЭ по географии»,
МБОУ «Гимназия №2 г.Тосно»
	13.30

Районная устная олимпиада по математике для учащихся 7-8 классов,
МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
14.00

РМО учителей физики: «Подготовка к проведению ОГЭ и ЕГЭ по физике»,

МБОУ «СОШ №3 г.Тосно»
14.00

РМО учителей химии: «Средства достижения требований ФГОС по химии»,
МБОУ «Гимназия №2 г.Тосно»
	10.00

Совещание с руководителями ОУ и начальниками лагерей по организации исполнения муниципальной программы «Лето-2015», КО
17.00

Районное родительское собрание,

МБОУ «Гимназия №2 г. Тосно»
	Подготовка и отправление команд на региональную олимпиаду по МУЗЫКЕ,

ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
	Подготовка и отправление команд на региональную олимпиаду по ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОМУ ИСКУССТВУ,

ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	25.04.2016
	26.04.2016
	27.04.2016
	28.04.2016
	29.04.2016
	30.04.2016
	

	
	10.00

Совещание с зам. директоров по безопасности, КО
14.00

Опекунский совет, КО
	
	10.00

Совещание с руководителями МДОУ,
КО
	10.00

Совещание с руководителями общеобразовательных учреждений,

КО
	
	


